
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.544.2023 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań w zakresie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Chrzanów w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 7 ust. 5 Uchwały Nr IV/25/10 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 

28 grudnia 2010 r. w sprawie warunków i trybu finansowania sportu na terenie Gminy Chrzanów 

zarządzam: 

 

§ 1 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy Chrzanów w 2024 roku. 

 

§ 2 

Wykaz zadań, podmiotów, które przystąpiły do konkursu oraz wysokość udzielonych dotacji stanowi 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Promocji i Rozwoju. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Burmistrz 

        Robert Maciaszek 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr ORG.0050.544.2023 

Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

 

Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych dotacji  

 

Zadania, które nie uzyskały dofinansowania w wyniku oceny merytorycznej: 

Nazwa podmiotu 

 

Tytuł zadania publicznego 

Uczniowski Klub Sportowy "Akademia 

Piłkarska Champions" Chrzanów 

 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez sport 

Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy ,,Olimpijczyk" w Chrzanowie 

 

Kontynuacja Grand Prix Chrzanowa w szachach oraz 

reprezentowanie Gminy Chrzanów w DMP II Liga 2024 

 

Nazwa podmiotu Tytuł zadania publicznego 
Kwota 

dofinansowania 

Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy 

przy Powiatowym Międzyszkolnym 

Ośrodku Sportowym w Chrzanowie  

Czerpiemy radość z uprawiania sportu - 

szkolenie sportowe najmłodszych adeptów 

siatkówki, piłki ręcznej i akrobatyki  

56 000,00 zł 

Cabańskie Centrum Sportu Chrzanów 
Rozwój sportu na terenie Gminy Chrzanów 

w 2024 roku  
22 000,00 zł 

Ludowy Klub Sportowy ,,Polonia'' 

Luszowice 

Rozwój sportu na terenie Gminy Chrzanów 

w 2024 roku 
65 000,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole 

Podstawowej Nr 8 w Chrzanowie 

Zabezpieczenie potrzeb mieszkańcom 

Gminy Chrzanów w kierunku uprawiania 

dyscyplin sportowych szachy i pływanie  

38 000,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Akademia 

Piłkarska 21 

Rozwój sportu na terenie Gminy Chrzanów 

w 2024 roku  
53 000,00 zł 

Klub Sportowy „Tempo” Płaza 
Rozwój sportu na terenie Gminy Chrzanów 

w 2024 roku  
46 000,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Pogorzanka 

Pogorzyce 

Rozwój kobiecej piłki nożnej na terenie 

Gminy Chrzanów oraz piłki nożnej wśród 

chłopców do lat 12 na terenie Pogorzyc 

w roku 2024  

62 000,00 zł 

Miejski Klub Sportowy Fablok 

w Chrzanowie  

Chrzanowska Akademia Piłkarska Fablok 

w 2024 r.  
152 000,00 zł 

Klub Sportowy "Kościelec" Chrzanów 
Rozwój orientacji sportowej na terenie 

Gminy Chrzanów w 2024 roku  
30 000,00 zł 


